

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.34  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят семь тысяч триста четыре рубля 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,18		77 304,47
ЖЭС-2						0,08		685,38
1	1	Заделка подвальных окон, железом (под. оконк кв 77 с нояб) 00-00006854 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,7мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,08	8 567,25	685,38	
				м2	0,8	577,34	461,87	
Прямые затраты по разделу:							508,10	
Накладные расходы по разделу:							35,83	
Сметная прибыль по разделу:							27,22	
НДС 20% по разделу:							114,23	
Итого по разделу, включая НДС:							685,38	
PCY						11,1		76 619,09
2	1	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв 68) 00-00007064 Смесь цементно-песчаная М-300 (25 кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05У	10 м2	0,6	13 251,72	7 951,03	
				кг	100	6,30	630,00	
3	2	Изготовление козырька (кв.77 приямок) 00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м 00-00006807 Уголок 50*50 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	6,5	6 836,26	44 435,72	
				м	5	56,60	283,00	
				м	17	310,56	5 279,52	
4	3	Ремонт ступеней (пар. 5) 00-00006990 Арматура рифленая 10 мм А500С 5,85 м 00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м 00-00006809 Труба профильная 20*20*2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 058,09	24 232,34	
				м	1	53,10	53,10	
				м	5	56,60	283,00	
				м	5	98,61	493,05	
Прямые затраты по разделу:							31 744,15	
Накладные расходы по разделу:							20 709,14	
Сметная прибыль по разделу:							11 395,96	
НДС 20% по разделу:							12 769,85	
Итого по разделу, включая НДС:							76 619,09	

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

32 252,25
20 744,97
11 423,18
12 884,08
77 304,47

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин